พยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุฉุกเฉิน รายที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบุคคลธรรมดา ตำแหน่งผู้ช่วยพยาบาล กลุ่มการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุฉุกเฉิน รายที่ ๒ จำนวน

๑๒ เดือน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุวารี เบ็ญมูซอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี